
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

10/03/2021 13:55:56 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 040) 
	

22,09 
10/03/2021 13:59:40 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 046) 

	
22,20 

, 	10/03/2021 14:00:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

•" 	Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
10/03/2021 14:00:44 HABILITAÇÃO 

10/03/2021 14:00:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
detentor da melhor oferta é J R COELHO TAVARES 

10/03/2021 14:01:11 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 046) 	 22,09 

10/03/2021 14:01:11 CADASTRO DE RESERVA FERNANDES ATACAREJO LTDA 
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.  

LOTE 92 - HABILITAÇÃO 
BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 15CM 7 MM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidadê: KG 	 Marca: CIS 
Descrição: BASTÃO DECOLA QUENTE FINO 15CM 7 MM 
Quantidade: 496 	 Valor Unit.: 16,50 

Modelo: - 

Valor Total: 8.184,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FERNANDES ATACAREJO LTDA 045 	38.333439/0001-09 21,07 16,50 Sim 

?J R COELHO TAVARES 022 	11.649.195/0001-11 21,50 17,02 Sim 

3 ,13E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 037 	33.330.526/0001-99 21,50 18,28 Sim 

4 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 069 	00.962.135/0001-38 21,50 21,50 Sim 

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 005 	25.179.741/0001-02 21,50 21,50 Sim 

6 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 096 	27.062.715/0001-25 21,50 21,50 Sim 

7 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 035 	17.630.368/0001-36 68,00 40,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão S'ocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:06:37 PUBLICADO 

23/02/2021 14:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/03/2021 13:35:44 DISPUTA 

10/03/2021 13:35:44 LANCE LARISSA M. C. FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 096) 21,50 

10/0312021 13:35:44 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 069) 21,50 

10/0312021 13:35:44 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 037) 21,50 

10/03/2021 13:35:44 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 022) 21,50 

r 	10/03/2021 13:35:44 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 005) 21,50 

10/03/2021 13:35:44 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 035) 68,00 

19/03/2021 13:35:44 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 045) 21,07 

10103/2021 13:37:31 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 035) 40,00 

10/03/2021 13:40:41 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 037) 18,28 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

10/03/2021 13:42:41 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 022) 18,25 
10/03/2021 13:46:08 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 045) 18,30 
10/03/2021 13:50:45 TEMPO RANDÕMICO 

10/03/2021 13:52:45 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 022  

10/03/2021 13:52:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 037, 
PARTICIPANTE 045 
10/03/2021 13:52:45 FECHADO 1 

10/03/2021 13:53:46 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 022) 17,02 

10/03/2021 13:54:47 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 045) 16,50 

10/03/2021 13:57:45 HABILITAÇÃO 

10/03/2021 13:57:45 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
10/03/2021 13:57:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é FERNANDES ATACAREJO LTDA 

LOTE 93- HABILITAÇÃO 
BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 15CM 11 MM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: KG 	 Marca: CIS 
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO 15CM 11 MM 
Quantidade: 550 	 Valor Unit.: 16,10 

Modelo: -- 

Valor Total: 8.855,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FERNANDES ATACAREJO LTDA 022 	38.333.439/0001-09 23,65 16,10 Sim 

2 J R COELHO TAVARES 017 	11.649.195/0001-11 24,13 20,45 Sim 

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 018 	25.179.741/0001-02 24,13 24,13 Sim 

4 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 044 	00.962.135/0001-38 24,13 24,13 Sim 

1 5 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 084 	27.062.715/0001-25 24,13 24,13 Sim 

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 085 	33.330.526/0001-99 24,13 24.13 Sim 

7VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 097 	17.630.368/0001-36 68,00 40,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

'Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:06:37 PUBLICADO 

23/02/2021 14:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1010312021-13:35:45 DISPUTA 

10/03/2021 13:35:45 LANCE LARISSA M. C. FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 084) 24,13 

10/03/2021 13:35:45 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 044) 24,13 

10/03/2021 13:35:45 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 085) 24,13 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

1 
10/03/2021 13:35:45 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 017) 24,13 

10/03/2021 13:35:45 LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 018) 24,13 

10/03/2021 13:35:45 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 097) 68,00 

10103/2021 13:35:45 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 022) 23,65 

10/03/2021 13:37:36 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 097) 40,00 

10/03/2021 13:42:55 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 017) 23,62 

10/03/2021 13:46:31 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 022) 22,00 

10/03/2021 13:50:45 TEMPO RANDÔMICO 

10/03/2021 13:50:58 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 017) 21,99 

10/03/2021 13:53:46 NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores Iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 

L, 
é: PARTICIPANTE 017  
10/03/2021 13:53:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 022, 
PARTICIPANTE 018, PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 085 
10/03/2021 13:53:46 FECHADO 1 

10/03/2021 13:54:04 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 017) 20,45 

10/03/2021 13:58:03 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 022) 16,10 

10/03/2021 13:58:46 HABILITAÇÃO 

10/03/2021 13:58:46 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

.ç. 	10/03/202113:58:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é FERNANDES ATACAREJO LTDA 

LOTE 94- HABILITAÇÃO 
BORRACHA PONTEIRA (BRANCA) C/100 UNO; 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: PCT 	 Marca: Mercur 
Descrição: BORRACHA PONTEIRA (BRANCA) C/100 UND; 
Quantidade: 762 	 Valor Unit.: 9,42 'a 

Modelo: -- 

Valor Total: 7.178,04 

•1 
CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FERNANDES ATACAREJO LTDA 019 	38.333.439/0001-09 15,24 9,42 Sim 

2 J R COELHO TAVARES 021 	11.649.195/0001-11 15,55 11,84 Sim 

3 DAGEAL- COMERCIO DE MATERIAL DE 011 	07.245.458/0001-50 15,55 12,40 Sim 

4 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 004 	17.630.368/0001-36 25,76 15,19 Sim 

5 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 098 	20.365.863/0001-70 15,55 15,20 Sim 

6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 039 	33.330.526/0001-99 15,55 15,55 Sim 

7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 008 	25.179.741/0001-02 15,55 15,55 Sim 

8 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 024 	00.962.135/0001-38 15,55 15,55 Sim 

9 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 086 	27.062.715/0001-25 15,55 15,55 Sim 

10 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 014 	02.347.734/0001-77 15,55 15,55 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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NOVA RUSSAS-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

   

23/02/2021 14:06:37 PUBLICADO 

23/0212021 14:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/03/2021 13:35:47 DISPUTA 

10/03/2021 13:35:47 LANCE 	LARISSA M. C. FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 086) 15,55 

101031202113:35:47 LANCE 	DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 15,55 

101031202113:35:47 LANCE 	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA-  ME (PARTICIPANTE 014) 15,55 

10/03/2021 13:35:47 LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 098) 15,55 

101031202113:35:47 LANCE 	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 024) 15,55 

101031202113:35:47 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 039) 15,55 

101031202113:35:47 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 021) 15,55 

101031202113:35:47 LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 008) 15,55 

101031202113:35:47 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 004) 25,76 

101031202113:35:47 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 019) 15,24 

10103/202113:38:12 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 004) 15,23 

10/03/2021 13:40:21 LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 098) 15,20 

101031202113:41:30 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 004) 15,19 

10/03/2021 13:43:05 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 021) 15,16 

101031202113:46:55 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 019) 15,18 

10/03/2021 13:50:32 LANCE 	DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 12,40 

10/03/2021 13:50:47 TEMPO RANDÔMICO 

10/03/2021 13:51:16 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 019) 12,30 

10/03/2021 13:51:47 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 019 

10/03/2021 13:51:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 011, 
,PARTICIPANTE 021 

10/03/2021 13:51:47 FECHADO 1 

10/03/2021 13:52:40 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 021) 	 11,84 

10/03/2021 13:53:44 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 019) 
	

9,42 

10/03/2021 13:56:47 HABILITAÇÃO 

101031202113:56:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

' • 	10103/2021 13:56:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é FERNANDES ATACAREJO LTDA 

LOTE 95- HABILITAÇÃO 
CAIXA TRIPLA ARTICULÁVEL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: Acrilex 
	 Modelo: - 

Descrição: CAIXA TRIPLA ARTICULÁVEL PARA CORRESPONDÊNCIA COR PRETA, CONFECCIONADA EM ACRILICO; 

Quantidade: 846 	 Valor Unit.: 27,00 	 Valor Total: 22.842,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:06:37 PUBLICADO 

23/0212021 14:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

b 	Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FERNANDES ATACAREJO LTDA 072 	38.333.439/0001-09 	33,08 27,00 Sim 

.2 J R COELHO TAVARES 098 	11.649.195/0001-11 	33,75 30,34 Sim 

3 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 061 	00.962.135/0001-38 	33,75 33,75 Sim 

4 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 092 	27.062.715/0001-25 	33,75 33,75 Sim 

5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 086 	33.330.526/0001-99 	33,75 33,75 Sim 

6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 089 	25.179.741/0001-02 	33,75 33,75 Sim 

10/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/03/2021 13:35:53 DISPUTA 

10/03/2021 13:35:53 LANCE LARISSA M. C. FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 092) 33,75 

10/03/2021 13:35:53 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 061) 33,75 

10/03/2021 13:35:53 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 086) 33,75 

10/03/2021 13:35:53 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 098) 33,75 

10/03/2021 13:35:53 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 089) 33,75 

10/03/2021 13:35:53 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 072) 33,08 

10/03/2021 13:43:16 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 098) 33,05 

10/0312021 13:47:06 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 072) 33,00 

10/0312021 13:47:19 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 098) 32,99 

10/03/2021 13:50:53 TEMPO RANDÕMICO 

10/03/2021 13:55:54 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 098 

• 10/03/2021 13:55:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 072, 
PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 089 
10/03/2021 13:55:54 FECHADO 1 

10/03/2021 13:56:55 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 098) 30,34 

10/03/2021 13:59:22 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 072) 27,00 

10/03/2021 14:00:54 HABILITAÇÃO 

10/03/2021 14:00:54 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

." 	10/03/2021 14:00:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é FERNANDES ATACAREJO LTDA 

LOTE 96 - HABILITAÇÃO 
CALCULADORA PEQUENA P/ ALUNO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: BRW 
Descrição: CALCULADORA PEQUENA P/ ALUNO 
Quantidade: 3.034 	 Valor Unit.: 10,44 

Modelo: PEQUENA 

 

Valor Total: 31.674,96 

     

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 	 096 20.365.863/0001-70 1477 	 10,44 	 Sim 

2 FERNANDES ATACAREJO LTDA 	 064 38.333.439/0001-09 14,47 	 11,15 	 Sim 

3 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 
	

032 27.062.715/0001-25 14,77 	 11,40 	 Sim 

4 J R COELHO TAVARES 
	

069 11.649.195/0001-11 14,77 	 12,39 	 Sim 

5 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 	063 02.347.734/0001-77 14,77 	 14,38 	 Sim 

6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 	029 33.330.526/0001-99 14,77 	 14,77 	 Sim 

7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 	 075 25.179.741/0001-02 14,77 	 14,77 	 Sim 

- 8 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	066  00.962.135/0001-38 14,77 	 1477 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	o 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:06:37 PUBLICADO 

23/02/2021 14:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/03/2021 13:35:55 DISPUTA 

10/03/2021 13:35:55 LANCE 	LARISSA M. C. FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 032) 14,77 

10/03/2021 13:35:55 LANCE 	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 063) 14,77 

10/03/2021 13:35:55 LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 096) 14,77 

10/03/2021 13:35:55 LANCE 	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 066) 14,77 

10103/2021 13:35:55 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 029) 14,77 

10/03/2021 13:35:55 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 069) 14,77 

10/03/2021 13:35:55 LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 075) 14,77 

10/03/2021 13:35:55 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 064) 14,47 

10/03/2021 13:36:57 LANCE 	LARISSA M. C. FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 032) 14,45 

10/03/2021 13:40:31 LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 096) 14,40 

10/03/2021 13:40:43 LANCE 	LARISSA M. C. FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 032) 14,39 

101031202113:41:39 LANCE 	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA -  ME (PARTICIPANTE 063) 14,41 

101031202113:43:25 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 069) 14,36 

101031202113:46:03 LANCE 	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA -  ME (PARTICIPANTE 063) 14,38 

10/03/2021 13:47:25 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 064) 14,10 

101031202113:47:33 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 069) 14,08 

"10/03/2021 13:50:55 TEMPO RANDÕMICO 

101031202113:51:58 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 069 
10/03/2021 13:51:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 064, 
PARTICIPANTE 063,  PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 066 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
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10/03/2021 13:51:58 FECHADO 1 

1010312021 13:53:04 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 069) 12,39 

10/03/2021 13:54:37 LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 096) 10,44 

10103/2021 13:55:14 LANCE 	LARISSA M. C. FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 032) 11,40 

10/03/2021 13:55:31 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 064) 11,15 

10/03/2021 13:56:58 HABILITAÇÃO 

10/03/2021 13:56:59 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

1• ' 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 098 	20.365.863/0001-70 28,97 
2 J R COELHO TAVARES 069 	11.649.195/0001-11 28,97 

3 FERNANDES ATACAREJO LTDA 009 	38.333.439/0001-09 28,39 
4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 068 	25.179.741/0001-02 2897 

5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 077 	33.330.526/0001-99 28,97 
6 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 019 	00.962.135/0001-38 28,97 
7 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 093 	27,062.715/0001-25 28,97 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

Oferta Final 	ME 

2000 
	

Sim 

23,49 
	

Sim 

26,00 
	

Sim 

28,97 	 Sim 

28,97 	 Sim 

28,97 	 Sim 

28,97 	 Sim 

Oferta Final 	ME 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
10/03/2021 13:56:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O  detentor da melhor oferta é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

LOTE 97- HABILITAÇÃO 
CALCULADORA DE MESA TAMANHO GRANDE DE 12 DIGITOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: CLASSE 	 Modelo: 12 DIGITOS 
Descrição: CALCULADORA DE MESA TAMANHO GRANDE DE 12 DIGITOS 17,5 cm Largura: 12,9 cmAltura: 3,3 cmmPeso: 185g 
Quantidade: 110 	 Valor Unit.: 20,00 	 Valor Total: 2.200,00 

 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

 

Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

  

MOVIMENTOS DO LOTE 

   

23/02/2021 14:06:37 PUBLICADO 

23/02/2021 14:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 
1 	10/03/2021 13:35:56 DISPUTA 

10/03/2021 13:35:56 LANCE LARISSA M. C. FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 093) 28,97 

10/03/2021 13:35:56 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 098) 28,97 

10/03/2021 13:35:56 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 019) 28,97 

10/03/2021 13:35:56 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 077) 28,97 

10/03/2021 13:35:56 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 069) 28,97 

10/03/2021 13:35:56 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 068) 28,97 

10/03/2021 13:35:56 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 009) 28,39 

10/03/2021 13:40:46 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 098) 28,30 

10/03/2021 13:43;36 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 069) 28,27 
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2J R COELHO TAVARES 
	

079 11.649.195/0001-11 32,20 
	

28,39 	 Sim 

n- 

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 

.,4 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

-5 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 

072 25.179.741/0001-02 32,20 

094 00.962.135/0001-38 32,20 

069 33.330.526/0001-99 32,20 

	

32,20 	 Sim 

	

32,20 	 Sim 

	

32,20 	 Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

10/03/202113:50:56 TEMPO RANDÕMICO 

10/03/2021 13:52:01 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 009) 
	

28,25 

10/03/2021 13:56:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 

'é: PARTICIPANTE 009  
10/03/2021 13:56:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

• Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 009, PARTICIPANTE 069, 
PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 093 
10/03/2021 13:56:57 FECHADO 1 

10/03/2021 13:57:48 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 069) 23,49 

10/03/2021 13:58:43 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 098) 20,00 

10/03/2021 13:58:45 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 009) 26,00 

10/03/2021 14:01:57 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 
10/03/2021 14:01:57 HABILITAÇÃO 

10/03/2021 14:01:57 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 

LOTE 98 - HABILITAÇÃO 
CALCULADORA BATÊRIA SOLAR DE 12 DÍGITOS; 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
FItem: 1 	Unidade: UND 	 Marca: CIs 	 Modelo: - 

; 	, ,'Descrição:  CALCULADORA DE MESA DE VISOR INCLINADO, COM BATERIA SOLAR DE 12 DIGITOS; Comprimento 17,5 cm 
Largura: 12,9 cmAltura: 3,3 cmmPeso : 165g 
'Quantidade: 576 	 Valor Unit.: 25,00 

	
Valor Total: 14.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

':1 FERNANDESATACAREJOLTDA 
	

011 38.333.439/0001-09 31,56 
	

25,00 	 Sim 

6 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 
	

098 27.062.715/0001-25 32,20 
	

32,20 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

     

-Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23102/2021 14:06:37 PUBLICADO 

23/02/2021 14:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/03/2021 13:35:57 DISPUTA 

10/03/2021 13:35:57 LANCE 	LARISSA M. C, FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 098) 32,20 

Jh  10/03/2021 13:35:57 LANCE 	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 094) 32,20 

10/03/2021 13:35:57 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 069) 32,20 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

1010312021 13:35:57 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 079) 32,20 

1010312021 13:35:57 LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 072) 32,20 

10/03/2021 13:35:57 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 011) 31,56 

10103/2021 13:43:47 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 079) 31,54 

10/03/2021 13:47:42 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 011) 31,50 

10/03/2021 13:47:53 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 079) 31,48 

10/03/2021 13:47:57 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 011) 31,00 

• 10/03/2021 13:48:05 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 079) 30,99 

t10/03I20211 13:50:57 TEMPO RANDÕMICO 

10/03/2021 13:54:57 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 

PARTICIPANTE 079 

10/0312021 13:54:57 FECHADO 1 

10/03/2021 13:55:12 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 079) 
	

28,39 

101031202113:57:23 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 011) 
	

25,00 

101031202113:59:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

) 10/03/2021 13:59:58 HABILITAÇÃO 

10103/2021 13:59:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é FERNANDES ATACAREJO LTDA 

LOTE 99- HABILITAÇÃO 
CANETA 1-IIDROGRAFICA FINA ESTOJO C/ 12 CORES 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: EST 	 Marca: leonora 
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA FINA ESTOJO CJ 12 CORES 

'.auantidade: 900 	 Valor Unit.: 483 

Modelo: leonora 

Valor Total: 4347,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 059 	17.630.368/0001-36 24,20 4,83 Sim 
2 DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE 096 	07.245.458/0001-50 24,20 6,20 Sim 
3J R COELHO TAVARES 039 	11.649.195/0001-11 24,20 19,95 Sim 
4 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 097 	20.365.863/0001-70 24,20 23,50 Sim 
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 057 	38.333.439/0001-09 23,72 23,72 Sim 
.6 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 015 	33.330.526/0001-99 24,20 24,20 Sim 
7 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 068 	00.962.135/0001-38 24,20 24,20 Sim 

8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 074 	25.179.741/0001-02 24,20 24,20 Sim 
9 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME 024 	02.347.734/0001-77 24,20 24,20 Sim 

10 LAR ISSA M. C. FONSECA EIRELI 030 	27.062.715/0001-25 24,20 24,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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1̂0103/2021 13:54:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 011, 
PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 098 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/0212021 14:06:37 PUBLICADO 

23/0212021 14:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/03/2021 13:35:58 DISPUTA 

10/03/2021 13:35:58 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 057) 
	

23,72 

10/03/2021 13:35:58 LANCE LARISSA M. C. FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 030) 
	

24,20 

101031202113:35:58 LANCE DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 	 24,20 

10/03/2021 13:35:58 LANCE MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 024) 	 24,20 

1010312021 13:35:58 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 097) 	 24,20 

101031202113:35:58 LANCE EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 068) 	 24,20 

' 10/0312021 13:35:58 LANCE BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 015) 	 24,20 

10831202113:35:58 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 039) 	 24,20 

,,':; ...- 101031202113:35:58 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 074) 
	

24,20 

i01031202113:35:58 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 
	

24,20 

10/03/2021 13:38:26 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 	 23,70 

10/03/2021 13:41:21 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 097) 	 23,50 

.'.10/03/2021  13:41:48 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 	 23,40 

10/03/2021 13:44:03 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 039) 	 23,38 

10i3/2021 13:44:16 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 	 23,00 

10/03/2021 13:44:35 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 039) 	 22,98 

10/03/2021 13:45:20 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 	 22,95 

: 	10/03/2021 13:50:38 LANCE DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 	 6,20 

'. 10103/2021 13:50:55 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 	 6,19 

10/03/2021 13:50:58 TEMPO RANDÓMICO 

10/03/2021 13:56:58 NOTIFJCAÇÃO SISTEMA 
4Alguns participantes do lato ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 

: PARTICIPANTE 059 

10/03/2021 13:56:59 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 096, 
PARTICIPANTE 039 

10/03/2021 13:56:59 FECHADO 1 

10/03/2021 13:58:40 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 039) 19,95 

10/03/2021 13:58:50 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 059) 4,83 

10/03/2021 14:01:59 HABILITAÇÃO 

10/03/2021 14:01:59 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
; Para compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

'..:10/03/2021  14:01:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

:0 detentor da melhor oferta é VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 

LOTE 100 - HABILITAÇÃO 
CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO; 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Itm; 1 	Unidade: UND 	 Marca: Compacto 

	
Modelo: -- 

Descrição: CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO; 

Quantidade: 8.052 	 Valor Unit.: 0,95 
	

Valor Total: 7.649,40 

• 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

1 

4 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FERNANDES ATACAREJO LTDA 003 	38.333.439/0001-09 1,55 0,95 Sim 

3 VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME 058 	17.630.368/0001-36 2,02 1,24 Sim 

4 J R COELHO TAVARES 086 	11.649.195/0001-11 1,58 1,29 Sim 

5 DAGEAL- COMERCIO DE MATERIAL DE 095 	07.245.458/0001-50 1,58 1,40 Sim 

6 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA- ME 084 	02.347.734/0001-77 158 1,51 Sim 

. 	7 LARISSA M. C. FONSECA EIRELI 001 	27.062.715/0001-25 1,58 1,58 Sim 

8 BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI 090 	33.330.526/0001-99 1,58 1,58 Sim 

9 EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 074 	00.962.135/0001-38 1,58 1,58 Sim 

10 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 021 	25.179.74110001-02 1,58 1,58 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

23/02/2021 14:06:37 PUBLICADO 

23/02/2021 14:10:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

10/03/2021 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

10/03/2021 13:35:59 DISPUTA 

10/03/2021 13:35:59 LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 047) 1,58 

10/03/2021 13:35:59 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 003) 1,55 

10/03/2021 13:35:59 LANCE 	LARISSA M. C. FONSECA EIRELI (PARTICIPANTE 001) 1,58 

10/03/2021 13:35:59 LANCE 	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 1,58 

10/03/2021 13:35:59 LANCE 	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 084) 1,58 

10/03/2021 13:35:59 LANCE 	EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 074) 1,58 

10/03/2021 13:35:59 LANCE 	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI (PARTICIPANTE 090) 1,58 

10/03/2021 13:35:59 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 086) 158 

10/03/2021 13:35:59 LANCE 	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 021) 1,58 

10/03/2021 13:35:59 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 2,02 

10/03/2021 13:39:00 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 1,54 

10/03/2021 13:41:44 LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 047) 1,50 

10/03/2021 13:41:57 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 1,49 

10/03/2021 13:42:16 LANCE 	MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME (PARTICIPANTE 084) 1,51 

10/03/2021 13:44:13 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 086) 1,48 

10/03/2021 13:44:22 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 1,47 

10/03/2021 13:44:44 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 086) 1,46 

10/03/2021 13:45:12 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 145 

10/03/2021 13:48:25 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 003) 1,43 

10/03/2021 13:48:33 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 1,42 

10/03/2021 13:50:44 LANCE 	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 1,40 

10/03/2021 13:50:59 TEMPO RANDÔMICO 
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10/03/2021 13:52:00 FECHADO 1 

10/03/2021 13:52:21 LANCE 	VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 1,24 

10/03/2021 13:53:21 LANCE 	J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 086) 1,29 

10/03/2021 13:54:51 LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 047) 1,21 

10/03/2021 13:56:50 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 003) 0,95 

10/03/2021 13:57:00 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Pàrá compor o cadastro de reserva deste lote, dique no botão Cadastro Reserva 

10/03/2021 13:57:00 HABILITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

  

10/0312021 13:51:15 LANCE VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME (PARTICIPANTE 058) 
	

1,39 

10/0312021 13:51:23 LANCE J R COELHO TAVARES (PARTICIPANTE 086) 
	

1,38 

10/03/2021 13:51:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 086  
10/03/202113:52:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 058, 
PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 084 

10/03/2021 13:57:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é FERNANDES ATACAREJO LTDA 

PREG EIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

EQUIPE D 

 

NIA DE MARIA SRFIRIO 

   

EQUIPE DE APOIO REJAN AZEVEDO 
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